
Institut Valencià de Finances Institut Valencià de Finances

RESOLUCIÓ de 4 de febrer de 2019, del director general 
de l’Institut Valencià de Finances, per la qual s’accepta la 
renúncia formulada per un dels beneficiaris de les beques 
per a la realització de pràctiques professionals, durant 
els exercicis 2017 i 2018 concedides per Resolució d’1 de 
març de 2017. [2019/1131]

RESOLUCIÓN de 4 de febrero de 2019, del director gene-
ral del Institut Valencia de Finances, por la que se acep-
ta la renuncia formulada por uno de los beneficiarios de 
las becas para la realización de prácticas profesionales, 
durante los ejercicios 2017 y 2018 concedidas por Resolu-
ción de 1 de marzo de 2017. [2019/1131]

Mediante Resolución de 17 de octubre de 2016, del director gene-
ral del Institut Valencia de Finances (en adelante IVF), publicada en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, número 7922, de 22 de 
noviembre de 2016 (corrección de errores en el DOGV número 7925, 
de 25 de noviembre), se convocaron trece becas para la realización de 
prácticas profesionales en el IVF, durante los ejercicios 2017 y 2018.

Mediante Resolución de 1 de marzo de 2017, el director general del 
IVF, adjudicó una de las becas a Guillem Torres Badía con una duración 
de doce meses contados desde el momento de la incorporación.

Mediante Resolución de 15 de febrero de 2018, el director general 
del IVF prorrogó la citada beca por un periodo de un año, en atención a 
lo previsto en la base cuarta apartado dos, de la referida Resolución de 
17 de octubre de 2016.

Vista la comunicación de renuncia presentada por la persona inte-
resada en fecha 18 de enero de 2019 y visto lo establecido en la base 
catorce, apartado dos, de la Resolución de 17 de octubre de 2016, 
resuelvo:

Considerar finalizada la adjudicación de la beca para la realización 
de prácticas profesionales en el IVF, de Guillem Torres Badía, con DNI 
(…252E), con efectos de 22 de enero de 2019.

Contra esta resolución podrá interponerse recurso de alzada ante el 
conseller de Hacienda y Modelo Económico en el plazo de un mes con-
tado a partir del día siguiente al de la publicación de la presente resolu-
ción, de conformidad con lo que dispone el artículo 38 del Reglamento 
de organización y funcionamiento del Institut Valencià de Finances, 
aprobado por el Decreto 92/2017, de 14 de julio, del Consell, y los artí-
culos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas. Todo ello sin 
perjuicio de que los interesados puedan ejercitar cualquier otro que esti-
men oportuno.

València, 4 de febrero de 2019.– El director general del Institut 
Valencia de Finances: Manuel Illueca Muñoz.

 Mitjançant una Resolució de 17 d’octubre de 2016, del director gene-
ral de l’Institut Valencià de Finances (d’ara endavant, IVF), publicada 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, número 7922, de 22 de 
novembre de 2016 (correcció d’errades en el DOGV número 7925, de 25 
de novembre), es van convocar tretze beques per a la realització de pràc-
tiques professionals en l’IVF, durant els exercicis 2017 i 2018.

Mitjançant una Resolució d’1 de març de 2017, el director general 
de l’IVF va adjudicar una de les beques a Guillem Torres Badía amb 
una duració de dotze mesos, comptadors des del moment de la incor-
poració.

Mitjançant una Resolució de 15 de febrer de 2018, el director gene-
ral de l’IVF va prorrogar l’esmentada beca per un període d’un any, 
d’acord amb el que estableix la base quarta apartat dos de l’esmentada 
Resolució de 17 d’octubre de 2016.

Vista la comunicació de renúncia, de 18 de gener de 2019, presen-
tada per l’interessat i vist el que estableix la base catorze, apartat dos, 
de la Resolució de 17 d’octubre de 2016, resolc:

Considerar finalitzada l’adjudicació de la beca per a la realització de 
pràctiques professionals en l’IVF, de Guillem Torres Badía, amb DNI 
(…252E), amb els efectes de 22 de gener de 2019.

Contra aquesta resolució podrà interposar-se un recurs d’alçada 
davant del conseller d’Hisenda i Model Econòmic en el termini d’un 
mes, comptador a partir de l’endemà de la publicació de la present reso-
lució, de conformitat amb el que disposa l’article 38 del Reglament 
d’organització i funcionament de l’Institut Valencià de Finances, apro-
vat pel Decret 92/2017, de 14 de juliol, del Consell, i els articles 121 
i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques. Tot això sense perjuí que els 
interessats puguen interposar-ne qualsevol altre que estimen oportú.

València, 4 de febrer de 2019.– El director general: Manuel Illueca 
Muñoz.


		2019-02-13T14:14:40+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




